This can only be realised by the union of the divine nature with the twofold human nature (spiritual and corporeal).

4. We find unity of Nature in three Persons (in God); we find also unity of Person in two natures (in man): if this plurality of natures belongs to the perfection of persons it must be possible for God. We must suppose therefore that one divine Person (and if so the Son) was destined absolutely to be united in time to human nature¹.

¹ Alex. Alensis *Summæ Theol. Pars* iii., *Quæst.* iii., *Membr.* xiii.....dicit Dionysius *Bonum est diffusivum sui esse*.....Ergo si summum bonum existente creatura non se diffundit in creaturam, adhuc erat cogitare majorem diffusionem.....Sed hæc diffusio non potest intelligi summa nisi ipse [Deus] uniatur creaturæ; ergo convenit quod Deus uniatur creaturæ, et maxime humanæ...Ergo posito quod ipsa non esset lapsa, adhuc ei uniretur summum bonum.

ITEM, non est beatitudo nisi in Deo; et creatura rationalis tota est beatificabilis...ergo et secundum sensum et secundum intellectum; ergo oportet quod in Deo beatificaretur quantum ad utrumque...Sed in Deo secundum se considerando et in propria natura non potest beatificari sensus sed solum intellectus...Si ergo totus homo debet beatificari in Deo, oportet Deum esse corporalem et sensibilem. Sed non est conveniens, ut assumat quamlibet corporalem naturam, sed solum humanam, ut dictum est.

ITEM, contingit intelligere tres personas in unitate substantiæ; et ex opposito tres substantias in unitate personæ; et inter hæc duo tres personas in tribus substantiis. Si ergo unum extremorum est in rerum natura

...et medium...contingit ponere tertium, videlicet unam personam in tribus substantiis; sed hoc non potest fieri nisi per unionem divinæ naturæ ad humanam, quia in nulla alia creatura est ponere duas substantias quam in homine, scilicet spirituales et corporales...Convenit ergo quod sit unio divinæ naturæ ad humanam in unitate personæ; ut sit in rerum universitate perfectio; ut sicut tres personæ in una natura, et tres personæ in tribus naturis, ita tres naturæ in una persona, scilicet divinitas, corpus, et anima.

ITEM, nos invenimus unitatem naturæ in pluribus personis...ut in Deo: Item...unitatem personæ in pluribus naturis, ut in homine. Si ergo de perfectione naturæ est quod est in pluribus personis ergo et de perfectione erit quod potest esse in pluribus naturis. Si ergo semper quod est perfectius Deotribuendum quantum ad naturam et quantum ad personam...convenit...quod uniatur divina natura naturæ creatæ in persona divina, sed non.....cuilibetsed solum humanæ; nec etiam cuilibet personæ in Trinitate nisi filio...Relinquitur ergo quod circumscripto lapsu humanæ naturæ adhuc est convenientia unionis in persona filii.